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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 41702 05 Serie: USM - Finalspelet
Datum: 2025-05-03 KI: 19:30
Arena: IFU Arena A, Uppsala

Torslanda HK - Lugi HF 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 82 Tim Bareis

2 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 99 | Hannes Carlsson
3 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 76 | Albin Krantz

4 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 74 Noak Fosseus

5 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 85 | Vilhelm Bengtsson
6 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 56 | Carl Nilsson

7 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 96 | Albin Wiback

8 0:00 Torslanda HK | Spelare aktiverad 38 |Levis Gyllmez

9 0:00 Torslanda HK | Spelare aktiverad 30 | Oscar Johansson
10 |0:00 Torslanda HK | Spelare aktiverad 99 Otto Paulin

11 |0:00 Torslanda HK | Spelare aktiverad 17 |Lukas Runge

12 | 0:00 Torslanda HK | Spelare aktiverad 4 Albert Henriksson
13 |0:00 Torslanda HK | Spelare aktiverad 24 | Tage Hanssen

14 0:00 Torslanda HK | Spelare aktiverad 46 | Adrian Berg

15 0:00 Start forsta halvlek

16 1:.09 1-0 | Torslanda HK | Mal 46 | Adrian Berg

17 1:28 2-0 | Torslanda HK | Mal 46 | Adrian Berg

18 [3:04 |2-1 |LugiHF1 Mal 99 | Hannes Carlsson
19 [4:29 3-1 Torslanda HK | Mal 17 |Lukas Runge

20 500 |3-2 | LugiHF1 Mal 74 | Noak Fosseus

21 544 |4-2  Torslanda HK | Mal 17 |Lukas Runge

22 6:25 |5-2 Torslanda HK | Mal 46 | Adrian Berg

23 6:35 |5-3 | LugiHF1 Mal 96  Albin Wiback

24 |7:16 |54 | LugiHF1 Mal 99 | Hannes Carlsson
25 | 7:58 Lugi HF 1 Utvisning 96 | Albin Wiback

26 8:15 6-4 | TorslandaHK |Mal 4 Albert Henriksson
27 8:22 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 69 | Olle Carolander
28 8:58 Torslanda HK | Utvisning 30 | Oscar Johansson
29 8:58 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 61 | Jens Nilsson

30 /9:15 |65 | LugiHF1 Mal 85 | Vilhelm Bengtsson
31 9:22 Torslanda HK | Spelare aktiverad 9 Alvar Emriksson
32 11:35 6-6 | LugiHF1 Mal 96  Albin Wiback

33 111:43 Torslanda HK | Spelare aktiverad 88 | Gustav Hedberg
34 12:28 |6-7 LugiHF1 Mal 96 | Albin Wiback

35 12:28 Torslanda HK | Utvisning 9 Alvar Emriksson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

12:59
12:59
13:04
13:24
14:02
14:26
15:40
15:40
15:40
16:06
16:44
17:03
17:13
18:09
18:42
18:59
19:31
19:40
19:58
20:41
20:44
21:09
22:03
22:36
22:44
23:10
24:00
24:18
24:35
25:00
25:00
25:02
25:44
25:46
25:58
26:32
26:56
27:47
28:19
28:39
29:41
29:51
30:20
30:25

7-7
7-8
7-9
8-9

8-10

9-10
9-11
9-12
10-12

10-13
11-13
12-13
12-14

13-14
13-15
14-15

15-15
16-15

17-15

17-16
18-16
19-16
19-17

20-17
21-17
21-18
22-18

Match nr: 24 -1 41702 05 Serie: USM - Finalspelet Torslanda HK Lugi HF 1

Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1

Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1

Tilldémd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Utvisning

Mal

Mal

Timeout

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Sida2av 3

76
17
99
74
17

50
56
73

50
50
88
55
73
46

76
77

73
38
53
24
17
46

12

73
88
17
55

17
17
96
88
55

Albin Krantz
Lukas Runge
Hannes Carlsson
Noak Fosseus
Lukas Runge

Noah Verolin
Hannes Thor
Carl Nilsson
Max Adébo
Albert Henriksson
Hannes Thor
Hannes Thor
Gustav Hedberg
Carl Almén

Max Adébo
Adrian Berg
Noah Verolin
Albin Krantz
Isak Krantz
Alvar Emriksson
Max Adébo
Levis Gyllmez
Albert Landstrom
Tage Hanssen
Lukas Runge
Adrian Berg

Bastian Carlgren Falkengren

Alvar Emriksson
Viggo Marmefelt
Max Adébo
Gustav Hedberg
Lukas Runge
Carl Almén

Lukas Runge
Lukas Runge
Albin Wiback
Gustav Hedberg
Carl Almén




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

31.01
31:34
32:05
32:27
32:38
32:48
33:28
35:17
35:46
36:06
37:24
38:08
38:33
39:29
39:42
41:31
42:33
43:36
44:21
44:25
44:46
44:57
45:24
45:52
46:11
46:33
46:59
47:17
47:38
48:04
48:39
50:00

23-18

23-19

24-19
24-20
24-21
24-22
25-22
25-23
25-24
26-24
26-25
27-25
27-26
27-27
27-28
27-29
27-30

28-30

28-31
29-31
29-32
30-32
31-32
31-33
32-33
32-34
32-35

Match nr: 24 -1 41702 05 Serie: USM - Finalspelet Torslanda HK Lugi HF 1

Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Torslanda HK
Lugi HF 1
Torslanda HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1

Mal
Timeout
Mal
Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal
Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

99

17
99
76
76
88
50
50
17
69
24
99
50
50
96
96

38

99
46
76

50
38
50
56

Alvar Emriksson

Hannes Carlsson

Lukas Runge
Hannes Carlsson
Albin Krantz
Albin Krantz
Gustav Hedberg
Hannes Thor
Hannes Thor
Lukas Runge
Olle Carolander
Tage Hanssen
Hannes Carlsson
Hannes Thor
Hannes Thor
Albin Wiback
Albin Wibéack

Levis Gyllmez

Hannes Carlsson
Adrian Berg
Albin Krantz
Albert Henriksson
Noah Verolin
Hannes Thor
Levis Gyllmez
Hannes Thor
Carl Nilsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

